Certidão negativa de falência expedida pelo distribuidor da sede do fornecedor, emitida em prazo não
superior à 90 (noventa) dias da data da apresentação da proposta comercial (Lei nº 14.133, de 2021, art. 69,
caput, inciso II);

16. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

16.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 13.785,35 (treze mil, setecentos e oitenta e cinco reais, e
trinta e cinco centavos), conforme custos unitários apostos na tabela a seguir:

ITEM DESCRIÇÃO QTD. VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

01 BOBINA DE PAPEL TÉRM. P/ RELÓGIO DE PONTO
300 METROS 40 R$ 33,166 R$

1.326,64

02 BOBINA DE PAPEL TÉRM.